REPUBLIKA E SHQ!PERESE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr.___lcr F?’pmt. Pogradec mé, _215_“]2024

LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Marté mé daté 30.04.2024,0ra 12:00, n& sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t& Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja jashté rradhe e K&shillit t& Bashkisé.e thirrur nga
Kryetarja e Ké&shillit n& bazé t& ligjit 139/2015.neni 53 pika 4,dhe Regullores sé& Ké&shillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me ké&té rend dite :

1. Projekt— Vendim : Miratimi 1 Rendit t& dit&s.

2. Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 24.04.2024

Projekt — Vendim: Pér njé rishpémdarje né VKB nr.140 dt
28.12.2023 “Pér miratimin dhe detajimin ¢ buxhetit t€ Bashkisé
Pogradec pér vitin 2024”

L2

Strukiurave Komunitare, [ Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve Komisioni | Financave,
Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit & Zhvillimit Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare.l Ekonomise
Vendore. Turzimit dhe Zhvillimit Raral, Emertimeve.” Komisioni [ Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe
Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit,ilomisioni I Arsimit , Sporteve dhe
Clodhje, 1 Kulwres, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe Emertimeve, Komisioni I Shendetesise,
Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojtjes se Konsumatorit, | Bujqesise, Pyjeve, Menaxhimit te ujrave, Mbrojijes se
Mijedisit dne Biodiversitetit

ditén e Héné | data 29.04.2024 ora 12:00 pér pikat 1,2,3, te rendit 1@ ditgs,ng Sailén e Késhillit Bashkiak
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